СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

	РЕШЕНИЕ

От 20 декабря 2024 г					                                       № 52

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на
избирательном участке

	Заслушав информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на избирательном участке (ул. Октябрьская, ул. Целинная),

Совет Краснооктябрьского сельского поселения, РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на избирательном участке принять к сведению.

Председатель Совета
Краснооктябрьского сельского поселения                                  А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского
поселения Черлакского муниципального района 	      С.А. Сахно
Омской области

[bookmark: _GoBack]ИНФОРМАЦИЯ

о работе депутата Совета Краснооктябрьского сельского поселения
Саблиной Т.В. о работе на избирательном участке

	Являюсь депутатом на данном избирательном участке третий раз. Являюсь членом комиссии по экономической, финансовой и бюджетной политике. Сторонник партии «Единая Россия».
	Мой избирательный участок – ул. Октябрьская, ул. Целинная. Регулярно, 3-ий вторник каждого месяца в здании магазина «Для Вас» с 10-00 до 12-00 веду прием по личным вопросам, но и в не приемные часы я также встречаюсь со своими избирателями. Стараюсь по мере возможности, помогать в решении вопросов, возникающих у граждан моего избирательного участка. В случае необходимости обращаюсь за помощью в администрацию поселения, непосредственно к главе администрации, в Совет депутатов сельского поселения, в выше стоящие организации.
	Но так, как я являюсь индивидуальным предпринимателем, то вероятно, поэтому больше всего вопросов поступает на оказание спонсорской помощи. Мною оказывалась спонсорская помощь на проведение мероприятия, посвященных «Дню защиты детей», «Дню народного единства».
Оказывала помощь в проведении новогодних мероприятий, провожу разъяснительные работы по догазификации.
Считаю, что нужно все возникшие проблемы решать совместно с руководителями предприятий, администрацией поселения, депутатами Совета сельского поселения. При необходимости обращаться в районный Совет депутатов.

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От

2

0

декабря 202

4

г

№

52

с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область

Об информации депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на

избирательном участке

Заслушав информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе

на избирательном участке (

ул. Октябрьская, ул. Целинная

),

Совет Краснооктябрьского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на

избирательном участке принять к сведению.

Предсе

датель Совета

Краснооктябрьского сельского поселения

А.К. Жумагулов

Глава Краснооктябрьского сельского

поселения Черлакского

муниципального района

С.А. Сахно

Омской области

СОВЕТ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    (ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)       РЕШЕНИЕ         От  2 0   декабря 202 4   г                                                   №  52     с. Красный Октябрь, Черлакский район, Омская область       Об информации депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на    избирательном участке       Заслушав информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе  на избирательном участке ( ул. Октябрьская, ул. Целинная ),         Совет Краснооктябрьского сельского поселения,   РЕШИЛ:     1. Информацию депутата Саблиной Т.В. о проделанной работе на  избирательном участке принять к сведению.         Предсе датель Совета   Краснооктябрьского сельского поселения                                    А.К. Жумагулов       Глава Краснооктябрьского сельского   поселения Черлакского   муниципального района           С.А. Сахно   Омской области